
  
   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  MARTIN Lison  2008  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  44.81  231 pts 
 2.  FAGES Elsa  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  45.95  196 pts 
 3.  CABIOCH Leonie  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  51.90  60 pts 
 4.  MEDDAHI Anya-Yaëlle  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  53.13  41 pts 
 5.  SROUJI Sophie  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  53.23  40 pts 
 6.  MAGNAVAL Violette  2008  FRA  SN VERSAILLES  53.38  38 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  PINET Erine  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:26.11  388 pts 
 50 m :  41.12  (41.12)  100 m :  1:26.11  (44.99)  [1:26.11] 

 2.  JEANNETON Melissa  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:28.41  343 pts 
 50 m :  42.60  (42.60)  100 m :  1:28.41  (45.81)  [1:28.41] 

 3.  PETIT Tiphaine  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  1:37.76  186 pts 
 50 m :  45.86  (45.86)  100 m :  1:37.76  (51.90)  [1:37.76] 

 4.  TANGUY Inès  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:38.19  180 pts 
 50 m :  45.22  (45.22)  100 m :  1:38.19  (52.97)  [1:38.19] 

 5.  GARLANTEZEC Alana  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:45.38  94 pts 
 50 m :  48.23  (48.23)  100 m :  1:45.38  (57.15)  [1:45.38] 

 6.  PERRIN Lilly  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:49.21  59 pts 
 50 m :  50.91  (50.91)  100 m :  1:49.21  (58.30)  [1:49.21] 

 7.  LAM Priscilla  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  1:53.04  32 pts 
 50 m :  56.20  (56.20)  100 m :  1:53.04  (56.84)  [1:53.04] 

 8.  BOUCHEMHA Lyna  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  1:53.14  32 pts 
 50 m :  56.80  (56.80)  100 m :  1:53.14  (56.34)  [1:53.14] 

 9.  ALONSO Emma  2007  FRA  SN VERSAILLES  2:20.34  1 pt 
 50 m :  1:06.16  (1:06.16)  100 m :  2:20.34  (1:14.18)  [2:20.34] 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  MARTIN Lison  2008  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:31.84  218 pts 
 50 m :  46.53  (46.53)  100 m :  1:40.81  (54.28)  [1:40.81]  150 m :  2:39.67  (58.86)  200 m :  3:31.84  (52.17)  [1:51.03] 

 2.  MASSON Artemis  2008  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:33.81  205 pts 
 50 m :  46.92  (46.92)  100 m :  1:40.87  (53.95)  [1:40.87]  150 m :  2:38.95  (58.08)  200 m :  3:33.81  (54.86)  [1:52.94] 

 3.  FAGES Elsa  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  3:40.60  163 pts 
 50 m :  48.63  (48.63)  100 m :  1:44.07  (55.44)  [1:44.07]  150 m :  2:43.67  (59.60)  200 m :  3:40.60  (56.93)  [1:56.53] 

 4.  VIAIN Lou-Ann  2008  FRA  CN ANDRESY  3:43.90  144 pts 
 50 m :  52.18  (52.18)  100 m :  1:48.08  (55.90)  [1:48.08]  150 m :  2:46.94  (58.86)  200 m :  3:43.90  (56.96)  [1:55.82] 

 5.  MAGNAVAL Violette  2008  FRA  SN VERSAILLES  4:08.38  40 pts 
 50 m :  56.77  (56.77)  100 m :  1:59.43  (1:02.66)  [1:59.43]  150 m :  3:04.91  (1:05.48)  200 m :  4:08.38  (1:03.47)  [2:08.95] 

 6.  BACKHAUS Iris  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  4:08.91  39 pts 
 50 m :  55.95  (55.95)  100 m :  2:00.16  (1:04.21)  [2:00.16]  150 m :  3:05.13  (1:04.97)  200 m :  4:08.91  (1:03.78)  [2:08.75] 

 7.  COTTRANT Agathe  2008  FRA  CN ANDRESY  4:33.09  1 pt 
 50 m :  58.34  (58.34)  100 m :  2:06.56  (1:08.22)  [2:06.56]  150 m :  3:21.12  (1:14.56)  200 m :  4:33.09  (1:11.97)  [2:26.53] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  VITRAC GARCIA Ines  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  5:46.48  636 pts 
 50 m :  38.96  (38.96)  100 m :  1:22.36  (43.40)  [1:22.36]  150 m :  2:06.87  (44.51)  200 m :  2:50.84  (43.97)  [1:28.48] 

 250 m :  3:35.47  (44.63)  300 m :  4:20.04  (44.57)  [1:29.20]  350 m :  5:04.90  (44.86)  400 m :  5:46.48  (41.58)  [1:26.44] 

 2.  PINET Erine  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  6:16.88  474 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:30.34  (48.96)  [1:30.34]  150 m :  2:18.70  (48.36)  200 m :  3:08.24  (49.54)  [1:37.90] 

 250 m :  3:57.31  (49.07)  300 m :  4:45.86  (48.55)  [1:37.62]  350 m :  5:33.16  (47.30)  400 m :  6:16.88  (43.72)  [1:31.02] 

 3.  BARBOSA Domitilla  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  6:17.86  469 pts 
 50 m :  43.83  (43.83)  100 m :  1:32.26  (48.43)  [1:32.26]  150 m :  2:21.20  (48.94)  200 m :  3:09.55  (48.35)  [1:37.29] 

 250 m :  3:58.26  (48.71)  300 m :  4:45.48  (47.22)  [1:35.93]  350 m :  5:33.95  (48.47)  400 m :  6:17.86  (43.91)  [1:32.38] 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 4.  TRICOT Lucie  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  6:31.50  404 pts 
 50 m :  44.00  (44.00)  100 m :  1:32.28  (48.28)  [1:32.28]  150 m :  2:22.11  (49.83)  200 m :  3:13.65  (51.54)  [1:41.37] 

 250 m :  4:05.61  (51.96)  300 m :  4:55.75  (50.14)  [1:42.10]  350 m :  5:45.47  (49.72)  400 m :  6:31.50  (46.03)  [1:35.75] 

 5.  JEANNETON Melissa  2007  FRA  SN VERSAILLES  6:41.83  358 pts 
 50 m :  43.44  (43.44)  100 m :  1:32.15  (48.71)  [1:32.15]  150 m :  2:22.43  (50.28)  200 m :  3:13.91  (51.48)  [1:41.76] 

 250 m :  4:04.96  (51.05)  300 m :  4:57.64  (52.68)  [1:43.73]  350 m :  5:50.56  (52.92)  400 m :  6:41.83  (51.27)  [1:44.19] 

 6.  DELAINE Elsa  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  7:11.57  241 pts 
 50 m :  45.74  (45.74)  100 m :  1:39.71  (53.97)  [1:39.71]  150 m :  2:34.57  (54.86)  200 m :  3:29.81  (55.24)  [1:50.10] 

 250 m :  4:24.92  (55.11)  300 m :  5:22.53  (57.61)  [1:52.72]  350 m :  6:18.34  (55.81)  400 m :  7:11.57  (53.23)  [1:49.04] 

 7.  PETIT Tiphaine  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  7:20.32  211 pts 
 50 m :  45.12  (45.12)  100 m :  1:40.01  (54.89)  [1:40.01]  150 m :  2:35.94  (55.93)  200 m :  3:32.10  (56.16)  [1:52.09] 

 250 m :  4:29.50  (57.40)  300 m :  5:26.10  (56.60)  [1:54.00]  350 m :  6:23.01  (56.91)  400 m :  7:20.32  (57.31)  [1:54.22] 

 8.  BURGER Alix  2007  FRA  SN VERSAILLES  7:24.04  199 pts 
 50 m :  48.13  (48.13)  100 m :  1:44.06  (55.93)  [1:44.06]  150 m :  2:40.04  (55.98)  200 m :  3:36.38  (56.34)  [1:52.32] 

 250 m :  4:33.63  (57.25)  300 m :  5:30.70  (57.07)  [1:54.32]  350 m :  6:27.22  (56.52)  400 m :  7:24.04  (56.82)  [1:53.34] 

 9.  TANGUY Inès  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  7:38.83  155 pts 
 50 m :  49.43  (49.43)  100 m :  1:47.64  (58.21)  [1:47.64]  150 m :  2:46.29  (58.65)  200 m :  3:45.44  (59.15)  [1:57.80] 

 250 m :  4:45.56  (1:00.12)  300 m :  5:44.48  (58.92)  [1:59.04]  350 m :  6:44.11  (59.63)  400 m :  7:38.83  (54.72)  [1:54.35] 

 10.  GARNIER Gabrielle  2007  FRA  CN POISSY  7:56.87  108 pts 
 50 m :  47.64  (47.64)  100 m :  1:46.83  (59.19)  [1:46.83]  150 m :  2:49.98  (1:03.15)  200 m :  3:52.37  (1:02.39)  [2:05.54] 

 250 m :  4:54.38  (1:02.01)  300 m :  5:57.51  (1:03.13)  [2:05.14]  350 m :  6:59.02  (1:01.51)  400 m :  7:56.87  (57.85)  [1:59.36] 

 11.  CALMEL Juliette  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  7:58.71  103 pts 
 50 m :  49.87  (49.87)  100 m :  1:50.06  (1:00.19)  [1:50.06]  150 m :  2:51.18  (1:01.12)  200 m :  3:53.15  (1:01.97)  [2:03.09] 

 250 m :  4:54.21  (1:01.06)  300 m :  5:55.68  (1:01.47)  [2:02.53]  350 m :  6:58.28  (1:02.60)  400 m :  7:58.71  (1:00.43)  [2:03.03] 

 12.  KERVELLA Victoria  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  8:03.47  93 pts 
 50 m :  54.12  (54.12)  100 m :  1:54.94  (1:00.82)  [1:54.94]  150 m :  2:56.72  (1:01.78)  200 m :  4:00.01  (1:03.29)  [2:05.07] 

 250 m :  5:03.15  (1:03.14)  300 m :  6:04.38  (1:01.23)  [2:04.37]  350 m :  7:06.63  (1:02.25)  400 m :  8:03.47  (56.84)  [1:59.09] 

 13.  PERRIN Lilly  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  8:05.93  87 pts 
 50 m :  52.61  (52.61)  100 m :  1:52.63  (1:00.02)  [1:52.63]  150 m :  2:52.73  (1:00.10)  200 m :  3:55.47  (1:02.74)  [2:02.84] 

 250 m :  4:59.26  (1:03.79)  300 m :  6:03.63  (1:04.37)  [2:08.16]  350 m :  7:09.33  (1:05.70)  400 m :  8:05.93  (56.60)  [2:02.30] 

 14.  GARLANTEZEC Alana  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  8:06.91  85 pts 
 50 m :  50.59  (50.59)  100 m :  1:50.37  (59.78)  [1:50.37]  150 m :  2:51.84  (1:01.47)  200 m :  3:55.37  (1:03.53)  [2:05.00] 

 250 m :  4:57.16  (1:01.79)  300 m :  6:01.59  (1:04.43)  [2:06.22]  350 m :  7:04.02  (1:02.43)  400 m :  8:06.91  (1:02.89)  [2:05.32] 

 15.  LAM Priscilla  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  8:07.74  84 pts 
 50 m :  57.66  (57.66)  100 m :  1:58.27  (1:00.61)  [1:58.27]  150 m :  3:00.91  (1:02.64)  200 m :  4:02.68  (1:01.77)  [2:04.41] 

 250 m :  5:05.56  (1:02.88)  300 m :  6:07.73  (1:02.17)  [2:05.05]  350 m :  7:09.34  (1:01.61)  400 m :  8:07.74  (58.40)  [2:00.01] 

 16.  PINARÉ Mila  2007  FRA  SN VERSAILLES  8:11.03  77 pts 
 50 m :  50.32  (50.32)  100 m :  1:50.25  (59.93)  [1:50.25]  150 m :  2:55.32  (1:05.07)  200 m :  3:57.18  (1:01.86)  [2:06.93] 

 250 m :  5:03.36  (1:06.18)  300 m :  6:07.27  (1:03.91)  [2:10.09]  350 m :  7:10.86  (1:03.59)  400 m :  8:11.03  (1:00.17)  [2:03.76] 

 17.  BOUCHEMHA Lyna  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  8:15.65  68 pts 
 50 m :  1:00.34  (1:00.34)  100 m :  2:01.97  (1:01.63)  [2:01.97]  150 m :  3:04.68  (1:02.71)  200 m :  4:07.75  (1:03.07)  [2:05.78] 

 250 m :  5:09.12  (1:01.37)  300 m :  6:11.77  (1:02.65)  [2:04.02]  350 m :  7:15.18  (1:03.41)  400 m :  8:15.65  (1:00.47)  [2:03.88] 

 18.  HOCINI Hasna  2007  FRA  CN POISSY  8:16.07  67 pts 
 50 m :  55.48  (55.48)  100 m :  1:56.72  (1:01.24)  [1:56.72]  150 m :  3:00.11  (1:03.39)  200 m :  4:03.70  (1:03.59)  [2:06.98] 

 250 m :  5:08.31  (1:04.61)  300 m :  6:10.78  (1:02.47)  [2:07.08]  350 m :  7:12.97  (1:02.19)  400 m :  8:16.07  (1:03.10)  [2:05.29] 

 19.  EL ADAOUI Khadija  2007  FRA  CN POISSY  8:39.58  30 pts 
 50 m :  54.14  (54.14)  100 m :  1:57.59  (1:03.45)  [1:57.59]  150 m :  3:03.74  (1:06.15)  200 m :  4:11.89  (1:08.15)  [2:14.30] 

 250 m :  5:20.14  (1:08.25)  300 m :  6:28.89  (1:08.75)  [2:17.00]  350 m :  7:36.86  (1:07.97)  400 m :  8:39.58  (1:02.72)  [2:10.69] 

 20.  GEAR Anaelle  2007  FRA  CN ANDRESY  8:53.06  16 pts 
 50 m :  57.55  (57.55)  100 m :  2:04.47  (1:06.92)  [2:04.47]  150 m :  3:13.26  (1:08.79)  200 m :  4:22.93  (1:09.67)  [2:18.46] 

 250 m :  5:33.82  (1:10.89)  300 m :  6:44.78  (1:10.96)  [2:21.85]  350 m :  7:54.36  (1:09.58)  400 m :  8:53.06  (58.70)  [2:08.28] 

 21.  SALAUN Margot  2007  FRA  CN ANDRESY  8:57.75  12 pts 
 50 m :  56.58  (56.58)  100 m :  2:03.55  (1:06.97)  [2:03.55]  150 m :  3:12.45  (1:08.90)  200 m :  4:23.48  (1:11.03)  [2:19.93] 

 250 m :  5:34.91  (1:11.43)  300 m :  6:44.19  (1:09.28)  [2:20.71]  350 m :  7:53.85  (1:09.66)  400 m :  8:57.75  (1:03.90)  [2:13.56] 

 22.  ALONSO Emma  2007  FRA  SN VERSAILLES  9:49.26  1 pt 
 50 m :  1:02.50  (1:02.50)  100 m :  2:21.12  (1:18.62)  [2:21.12]  150 m :  3:32.87  (1:11.75)  200 m :  4:51.62  (1:18.75)  [2:30.50] 

 250 m :  6:09.12  (1:17.50)  300 m :  7:25.37  (1:16.25)  [2:33.75]  350 m :  8:37.26  (1:11.89)  400 m :  9:49.26  (1:12.00)  [2:23.89] 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  MARTIN Lison  2008  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  48.76  364 pts 
 2.  MAROLANY Maelyne  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  50.56  310 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 3.  GUILLEUX-MASSON Emmy  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  53.88  221 pts 
 4.  FLENDER-EMERY Elena  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  55.62  181 pts 
 5.  CUREAU Lys  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  56.09  170 pts 
 6.  BERTHIER Capucine  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  57.48  142 pts 
 7.  FREMION Capucine  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  58.13  130 pts 
 8.  PASCAL Elise  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  58.50  123 pts 
 9.  BERTRAND Rachel  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:02.46  61 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  PINET Erine  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:34.42  496 pts 
 50 m :  45.99  (45.99)  100 m :  1:34.42  (48.43)  [1:34.42] 

 2.  JEANNETON Melissa  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:36.87  453 pts 
 50 m :  47.38  (47.38)  100 m :  1:36.87  (49.49)  [1:36.87] 

 3.  RICHON Alycia  2007  FRA  USM VIROFLAY  1:44.96  326 pts 
 50 m :  50.00  (50.00)  100 m :  1:44.96  (54.96)  [1:44.96] 

 4.  TANGUY Inès  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:45.30  321 pts 
 50 m :  49.62  (49.62)  100 m :  1:45.30  (55.68)  [1:45.30] 

 5.  GARLANTEZEC Alana  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:48.27  280 pts 
 50 m :  53.14  (53.14)  100 m :  1:48.27  (55.13)  [1:48.27] 

 6.  CALMEL Juliette  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:50.38  252 pts 
 50 m :  55.52  (55.52)  100 m :  1:50.38  (54.86)  [1:50.38] 

 7.  REYMOND-DANZAS Camille  2007  FRA  USM VIROFLAY  1:50.53  250 pts 
 50 m :  52.89  (52.89)  100 m :  1:50.53  (57.64)  [1:50.53] 

 8.  BURGER Alix  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:52.90  221 pts 
 50 m :  56.06  (56.06)  100 m :  1:52.90  (56.84)  [1:52.90] 

 9.  PINARÉ Mila  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:55.07  196 pts 
 50 m :  52.05  (52.05)  100 m :  1:55.07  (1:03.02)  [1:55.07] 

 10.  DESGRANGES Ambre  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  1:56.75  178 pts 
 50 m :  55.50  (55.50)  100 m :  1:56.75  (1:01.25)  [1:56.75] 

 11.  MULARD Julie  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:56.81  177 pts 
 50 m :  54.97  (54.97)  100 m :  1:56.81  (1:01.84)  [1:56.81] 

 12.  HOCINI Hasna  2007  FRA  CN POISSY  1:58.07  164 pts 
 50 m :  59.40  (59.40)  100 m :  1:58.07  (58.67)  [1:58.07] 

 13.  KERVELLA Victoria  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:58.15  163 pts 
 50 m :  56.48  (56.48)  100 m :  1:58.15  (1:01.67)  [1:58.15] 

 14.  DEBRE Chloé  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:02.74  119 pts 
 50 m :  56.26  (56.26)  100 m :  2:02.74  (1:06.48)  [2:02.74] 

 15.  KNOERY Thyane  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:02.75  119 pts 
 50 m :  53.79  (53.79)  100 m :  2:02.75  (1:08.96)  [2:02.75] 

 16.  PERRIN Lilly  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:06.18  91 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.18  (2:06.18)  [2:06.18] 

 17.  GARNIER Gabrielle  2007  FRA  CN POISSY  2:09.47  68 pts 
 50 m :  59.62  (59.62)  100 m :  2:09.47  (1:09.85)  [2:09.47] 

 18.  FREDJ Maïssane  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:18.65  21 pts 
 50 m :  1:03.52  (1:03.52)  100 m :  2:18.65  (1:15.13)  [2:18.65] 

 ---  EL ADAOUI Khadija  2007  FRA  CN POISSY  DSQ Vi 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  MASSON Artemis  2008  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  53.02  355 pts 
 2.  VIAIN Lou-Ann  2008  FRA  CN ANDRESY  56.63  256 pts 
 3.  SROUJI Sophie  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  57.23  241 pts 
 4.  MEDDAHI Anya-Yaëlle  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  57.84  226 pts 
 5.  MAROLANY Maelyne  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:00.34  170 pts 
 6.  BERTHIER Capucine  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:00.94  158 pts 
 7.  BACKHAUS Iris  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:01.14  154 pts 
 8.  FLENDER-EMERY Elena  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:05.09  86 pts 
 9.  FREMION Capucine  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:05.15  85 pts 

 10.  PASCAL Elise  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:06.65  65 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 11.  COTTRANT Agathe  2008  FRA  CN ANDRESY  1:08.13  47 pts 
 12.  BERTRAND Rachel  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:08.91  39 pts 
 13.  CABIOCH Leonie  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  1:12.03  14 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  VITRAC GARCIA Ines  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:39.55  632 pts 
 50 m :  48.00  (48.00)  100 m :  1:39.55  (51.55)  [1:39.55] 

 2.  BARBOSA Domitilla  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:51.70  438 pts 
 50 m :  53.52  (53.52)  100 m :  1:51.70  (58.18)  [1:51.70] 

 3.  BURGER Alix  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:51.78  437 pts 
 50 m :  54.17  (54.17)  100 m :  1:51.78  (57.61)  [1:51.78] 

 4.  DELAINE Elsa  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:54.22  402 pts 
 50 m :  54.00  (54.00)  100 m :  1:54.22  (1:00.22)  [1:54.22] 

 5.  GARNIER Gabrielle  2007  FRA  CN POISSY  1:57.12  363 pts 
 50 m :  54.93  (54.93)  100 m :  1:57.12  (1:02.19)  [1:57.12] 

 6.  CALMEL Juliette  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:59.48  332 pts 
 50 m :  55.98  (55.98)  100 m :  1:59.48  (1:03.50)  [1:59.48] 

 7.  RICHON Alycia  2007  FRA  USM VIROFLAY  1:59.56  331 pts 
 50 m :  55.40  (55.40)  100 m :  1:59.56  (1:04.16)  [1:59.56] 

 8.  MEDDAHI Linda  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  2:00.17  323 pts 
 50 m :  57.57  (57.57)  100 m :  2:00.17  (1:02.60)  [2:00.17] 

 9.  GEAR Anaelle  2007  FRA  CN ANDRESY  2:02.47  295 pts 
 50 m :  58.21  (58.21)  100 m :  2:02.47  (1:04.26)  [2:02.47] 

 10.  SALAUN Margot  2007  FRA  CN ANDRESY  2:04.27  274 pts 
 50 m :  58.55  (58.55)  100 m :  2:04.27  (1:05.72)  [2:04.27] 

 11.  REYMOND-DANZAS Camille  2007  FRA  USM VIROFLAY  2:06.31  251 pts 
 50 m :  57.12  (57.12)  100 m :  2:06.31  (1:09.19)  [2:06.31] 

 12.  TRICOT Lucie  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:07.43  239 pts 
 50 m :  1:01.59  (1:01.59)  100 m :  2:07.43  (1:05.84)  [2:07.43] 

 13.  GOFFETTE Emiline  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:10.41  208 pts 
 50 m :  1:01.66  (1:01.66)  100 m :  2:10.41  (1:08.75)  [2:10.41] 

 14.  PINARÉ Mila  2007  FRA  SN VERSAILLES  2:11.07  202 pts 
 50 m :  1:01.97  (1:01.97)  100 m :  2:11.07  (1:09.10)  [2:11.07] 

 15.  EL ADAOUI Khadija  2007  FRA  CN POISSY  2:12.41  189 pts 
 50 m :  1:03.59  (1:03.59)  100 m :  2:12.41  (1:08.82)  [2:12.41] 

 16.  FREDJ Maïssane  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:15.70  159 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.70  (2:15.70)  [2:15.70] 

 17.  KERVELLA Victoria  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:15.79  158 pts 
 50 m :  1:04.44  (1:04.44)  100 m :  2:15.79  (1:11.35)  [2:15.79] 

 18.  KNOERY Thyane  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:17.59  143 pts 
 50 m :  1:02.84  (1:02.84)  100 m :  2:17.59  (1:14.75)  [2:17.59] 

 19.  DEBRE Chloé  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:25.46  85 pts 
 50 m :  1:06.92  (1:06.92)  100 m :  2:25.46  (1:18.54)  [2:25.46] 

 20.  HOCINI Hasna  2007  FRA  CN POISSY  2:26.34  79 pts 
 50 m :  1:10.95  (1:10.95)  100 m :  2:26.34  (1:15.39)  [2:26.34] 

 ---  MULARD Julie  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DSQ Ni 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  GUILLEUX-MASSON Emmy  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  50.50  182 pts 
 2.  MASSON Artemis  2008  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  52.12  143 pts 
 3.  CUREAU Lys  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  55.66  74 pts 
 4.  VIAIN Lou-Ann  2008  FRA  CN ANDRESY  56.93  55 pts 
 5.  FAGES Elsa  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  58.31  37 pts 
 6.  BACKHAUS Iris  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  59.30  27 pts 
 7.  MAGNAVAL Violette  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:00.98  13 pts 
 ---  COTTRANT Agathe  2008  FRA  CN ANDRESY  DSQ Ni 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Papillon Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  VITRAC GARCIA Ines  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:30.32  539 pts 
 50 m :  42.09  (42.09)  100 m :  1:30.32  (48.23)  [1:30.32] 

 2.  BARBOSA Domitilla  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:47.46  258 pts 
 50 m :  49.41  (49.41)  100 m :  1:47.46  (58.05)  [1:47.46] 

 3.  DELAINE Elsa  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:49.41  233 pts 
 50 m :  46.56  (46.56)  100 m :  1:49.41  (1:02.85)  [1:49.41] 

 4.  TRICOT Lucie  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:57.16  145 pts 
 50 m :  53.84  (53.84)  100 m :  1:57.16  (1:03.32)  [1:57.16] 

 5.  MEDDAHI Linda  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  1:59.05  126 pts 
 50 m :  55.00  (55.00)  100 m :  1:59.05  (1:04.05)  [1:59.05] 

 6.  PETIT Tiphaine  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  2:06.55  66 pts 
 50 m :  53.78  (53.78)  100 m :  2:06.55  (1:12.77)  [2:06.55] 

 7.  DESGRANGES Ambre  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  2:07.34  61 pts 
 50 m :  59.17  (59.17)  100 m :  2:07.34  (1:08.17)  [2:07.34] 

 8.  SALAUN Margot  2007  FRA  CN ANDRESY  2:30.02  1 pt 
 50 m :  1:06.93  (1:06.93)  100 m :  2:30.02  (1:23.09)  [2:30.02] 

 9.  BOUCHEMHA Lyna  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  2:31.48  1 pt 
 50 m :  1:12.68  (1:12.68)  100 m :  2:31.48  (1:18.80)  [2:31.48] 

 ---  GEAR Anaelle  2007  FRA  CN ANDRESY  DSQ Ni 
 ---  LAM Priscilla  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  DSQ Ni 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  CONDETTE Amaury  2007  FRA  SN VERSAILLES  36.87  437 pts 
 2.  BENYOUCEF Kamil  2008  ALG  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  43.44  198 pts 
 3.  EL QADDIOUI Adam  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  44.97  156 pts 
 4.  LORTET Ambroise  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  45.71  137 pts 
 5.  PINARD Sven  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  45.84  134 pts 
 6.  SIMON HABIBOLLAHI Cyrus  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  46.03  130 pts 
 7.  BROCHIER Paul-Etienne  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  46.07  129 pts 
 8.  NERI Max  2007  ITA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  49.28  64 pts 
 9.  TERRYN Maxime  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  50.47  46 pts 

 10.  CROLY-LABOURDETTE Niels  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  50.59  44 pts 
 11.  FIEVET Gaspard  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  51.57  32 pts 
 12.  LHUILLIER Baptiste  2008  FRA  SN VERSAILLES  53.70  12 pts 
 13.  ABOULIATIM Adame  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  55.25  3 pts 
 ---  FONTEYNE Wilfried  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS Nd 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  MARQUETTE Hugo  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  1:20.12  418 pts 
 50 m :  37.36  (37.36)  100 m :  1:20.12  (42.76)  [1:20.12] 

 2.  KLEIN Yanis  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:26.09  305 pts 
 50 m :  40.04  (40.04)  100 m :  1:26.09  (46.05)  [1:26.09] 

 3.  BARNEOUD-ROUSSET Paul  2006  FRA  USM VIROFLAY  1:28.06  271 pts 
 50 m :  41.00  (41.00)  100 m :  1:28.06  (47.06)  [1:28.06] 

 4.  DELVERT Matthieu  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:30.76  229 pts 
 50 m :  42.02  (42.02)  100 m :  1:30.76  (48.74)  [1:30.76] 

 5.  PONTARLIER Guillaume  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:32.07  209 pts 
 50 m :  41.32  (41.32)  100 m :  1:32.07  (50.75)  [1:32.07] 

 6.  DUCLOS Léo  2006  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:34.55  175 pts 
 50 m :  43.76  (43.76)  100 m :  1:34.55  (50.79)  [1:34.55] 

 7.  HELLEUX Mewen  2006  FRA  USM VIROFLAY  1:34.72  173 pts 
 50 m :  44.09  (44.09)  100 m :  1:34.72  (50.63)  [1:34.72] 

 8.  DENOS-KOPP Victor  2006  FRA  CN PLAISIR  1:36.82  146 pts 
 50 m :  44.67  (44.67)  100 m :  1:36.82  (52.15)  [1:36.82] 

 9.  MARENGHI Alban  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:37.75  135 pts 
 50 m :  46.81  (46.81)  100 m :  1:37.75  (50.94)  [1:37.75] 

 10.  DJESSAS Ilhann  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:44.75  66 pts 
 50 m :  46.86  (46.86)  100 m :  1:44.75  (57.89)  [1:44.75] 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 11.  OULDCHIKH Aylan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:49.07  36 pts 
 50 m :  49.43  (49.43)  100 m :  1:49.07  (59.64)  [1:49.07] 

 12.  IKDIMEN Amine  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  2:03.33  1 pt 
 50 m :  55.16  (55.16)  100 m :  2:03.33  (1:08.17)  [2:03.33] 

 ---  LURON Loevan  2006  FRA  CN PLAISIR  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  LEE-BOUHOURS Florian  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:48.31  437 pts 
 50 m :  38.81  (38.81)  100 m :  1:21.44  (42.63)  [1:21.44]  150 m :  2:04.91  (43.47)  200 m :  2:48.31  (43.40)  [1:26.87] 

 2.  CLAIMAND Evan  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  2:49.13  429 pts 
 50 m :  39.60  (39.60)  100 m :  1:22.06  (42.46)  [1:22.06]  150 m :  2:05.92  (43.86)  200 m :  2:49.13  (43.21)  [1:27.07] 

 3.  CONDETTE Amaury  2007  FRA  SN VERSAILLES  2:50.33  416 pts 
 50 m :  39.95  (39.95)  100 m :  1:24.26  (44.31)  [1:24.26]  150 m :  2:08.67  (44.41)  200 m :  2:50.33  (41.66)  [1:26.07] 

 4.  NOTTRELET-MARIE Paul-Victor  2007  FRA  SN VERSAILLES  2:50.55  414 pts 
 50 m :  40.02  (40.02)  100 m :  1:24.59  (44.57)  [1:24.59]  150 m :  2:08.87  (44.28)  200 m :  2:50.55  (41.68)  [1:25.96] 

 5.  TRABELSI Nour  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:58.87  334 pts 
 50 m :  39.19  (39.19)  100 m :  1:25.34  (46.15)  [1:25.34]  150 m :  2:13.02  (47.68)  200 m :  2:58.87  (45.85)  [1:33.53] 

 6.  RENAULT Leandre  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  3:02.60  301 pts 
 50 m :  41.70  (41.70)  100 m :  1:29.70  (48.00)  [1:29.70]  150 m :  2:17.42  (47.72)  200 m :  3:02.60  (45.18)  [1:32.90] 

 7.  TAN Lisandre  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  3:09.81  241 pts 
 50 m :  43.09  (43.09)  100 m :  1:31.76  (48.67)  [1:31.76]  150 m :  2:22.48  (50.72)  200 m :  3:09.81  (47.33)  [1:38.05] 

 8.  SELLOUK Lucas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:12.31  222 pts 
 50 m :  45.02  (45.02)  100 m :  1:35.63  (50.61)  [1:35.63]  150 m :  2:26.41  (50.78)  200 m :  3:12.31  (45.90)  [1:36.68] 

 9.  HUET Mathis  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:12.71  219 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.08  (1:35.08)  [1:35.08]  150 m :  2:26.28  (51.20)  200 m :  3:12.71  (46.43)  [1:37.63] 

 10.  DEGHMOUS Mathias  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:14.33  208 pts 
 50 m :  44.90  (44.90)  100 m :  1:35.58  (50.68)  [1:35.58]  150 m :  2:28.62  (53.04)  200 m :  3:14.33  (45.71)  [1:38.75] 

 11.  DEGHMOUS Nolan  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:16.15  195 pts 
 50 m :  44.37  (44.37)  100 m :  1:35.30  (50.93)  [1:35.30]  150 m :  2:28.16  (52.86)  200 m :  3:16.15  (47.99)  [1:40.85] 

 12.  LEROY Romain  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:16.78  190 pts 
 50 m :  41.43  (41.43)  100 m :  1:30.84  (49.41)  [1:30.84]  150 m :  2:24.34  (53.50)  200 m :  3:16.78  (52.44)  [1:45.94] 

 13.  HUDE Raphael  2007  FRA  SN VERSAILLES  3:16.87  190 pts 
 50 m :  42.90  (42.90)  100 m :  1:35.16  (52.26)  [1:35.16]  150 m :  2:26.81  (51.65)  200 m :  3:16.87  (50.06)  [1:41.71] 

 14.  GAC Clement  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:18.79  177 pts 
 50 m :  45.22  (45.22)  100 m :  1:36.97  (51.75)  [1:36.97]  150 m :  2:29.94  (52.97)  200 m :  3:18.79  (48.85)  [1:41.82] 

 15.  TOUFFUT Mathurin  2007  FRA  SN VERSAILLES  3:25.88  133 pts 
 50 m :  47.03  (47.03)  100 m :  1:41.00  (53.97)  [1:41.00]  150 m :  2:35.28  (54.28)  200 m :  3:25.88  (50.60)  [1:44.88] 

 16.  NEDELLEC Martin  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  3:26.16  131 pts 
 50 m :  44.98  (44.98)  100 m :  1:38.09  (53.11)  [1:38.09]  150 m :  2:33.28  (55.19)  200 m :  3:26.16  (52.88)  [1:48.07] 

 17.  EL MOUTAKI Ayman  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:27.62  123 pts 
 50 m :  43.97  (43.97)  100 m :  1:30.72  (46.75)  [1:30.72]  150 m :  2:30.69  (59.97)  200 m :  3:27.62  (56.93)  [1:56.90] 

 18.  LE GUEN Aeron  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:28.90  116 pts 
 50 m :  47.40  (47.40)  100 m :  1:40.23  (52.83)  [1:40.23]  150 m :  2:36.01  (55.78)  200 m :  3:28.90  (52.89)  [1:48.67] 

 19.  SANANIKONE Mathéo  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  3:30.78  106 pts 
 50 m :  44.09  (44.09)  100 m :  1:39.39  (55.30)  [1:39.39]  150 m :  2:36.97  (57.58)  200 m :  3:30.78  (53.81)  [1:51.39] 

 20.  BACKHAUS Marc  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:31.22  104 pts 
 50 m :  47.97  (47.97)  100 m :  1:42.90  (54.93)  [1:42.90]  150 m :  2:38.00  (55.10)  200 m :  3:31.22  (53.22)  [1:48.32] 

 21.  ELEONORE-BARADEAU Eliott  2008  FRA  CN POISSY  3:31.50  102 pts 
 50 m :  49.41  (49.41)  100 m :  1:45.35  (55.94)  [1:45.35]  150 m :  2:39.98  (54.63)  200 m :  3:31.50  (51.52)  [1:46.15] 

 22.  GAMEIRO DOS SANTOS Tiago  2008  POR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:33.07  95 pts 
 50 m :  45.32  (45.32)  100 m :  1:40.99  (55.67)  [1:40.99]  150 m :  2:37.99  (57.00)  200 m :  3:33.07  (55.08)  [1:52.08] 

 23.  ULRICH Yanis  2007  FRA  CN POISSY  3:37.13  76 pts 
 50 m :  46.89  (46.89)  100 m :  1:45.09  (58.20)  [1:45.09]  150 m :  2:45.65  (1:00.56)  200 m :  3:37.13  (51.48)  [1:52.04] 

 24.  CADORET Alexis  2008  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  3:39.65  65 pts 
 50 m :  49.10  (49.10)  100 m :  1:47.22  (58.12)  [1:47.22]  150 m :  2:45.39  (58.17)  200 m :  3:39.65  (54.26)  [1:52.43] 

 25.  COIMBRA Lucas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:45.09  45 pts 
 50 m :  52.82  (52.82)  100 m :  1:51.80  (58.98)  [1:51.80]  150 m :  2:47.10  (55.30)  200 m :  3:45.09  (57.99)  [1:53.29] 

 26.  BROCHIER Paul-Etienne  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:45.19  45 pts 
 50 m :  48.91  (48.91)  100 m :  1:48.22  (59.31)  [1:48.22]  150 m :  2:48.91  (1:00.69)  200 m :  3:45.19  (56.28)  [1:56.97] 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 27.  TUR Maxime  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  3:46.66  40 pts 
 50 m :  49.50  (49.50)  100 m :  1:48.51  (59.01)  [1:48.51]  150 m :  2:49.66  (1:01.15)  200 m :  3:46.66  (57.00)  [1:58.15] 

 28.  SIMON HABIBOLLAHI Cyrus  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  3:47.97  36 pts 
 50 m :  51.40  (51.40)  100 m :  1:51.52  (1:00.12)  [1:51.52]  150 m :  2:50.32  (58.80)  200 m :  3:47.97  (57.65)  [1:56.45] 

 29.  DEMAY Lucas  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  3:48.97  33 pts 
 50 m :  47.79  (47.79)  100 m :  1:49.51  (1:01.72)  [1:49.51]  150 m :  2:51.84  (1:02.33)  200 m :  3:48.97  (57.13)  [1:59.46] 

 30.  PINARD Sven  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  3:49.06  33 pts 
 50 m :  52.37  (52.37)  100 m :  1:53.77  (1:01.40)  [1:53.77]  150 m :  2:56.52  (1:02.75)  200 m :  3:49.06  (52.54)  [1:55.29] 

 31.  LORTET Ambroise  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  3:51.26  27 pts 
 50 m :  52.40  (52.40)  100 m :  1:52.39  (59.99)  [1:52.39]  150 m :  2:51.10  (58.71)  200 m :  3:51.26  (1:00.16)  [1:58.87] 

 32.  TAN David  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  3:52.59  24 pts 
 50 m :  46.50  (46.50)  100 m :  1:46.40  (59.90)  [1:46.40]  150 m :  2:51.40  (1:05.00)  200 m :  3:52.59  (1:01.19)  [2:06.19] 

 33.  MAURICE Thomas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:53.89  20 pts 
 50 m :  52.28  (52.28)  100 m :  1:54.06  (1:01.78)  [1:54.06]  150 m :  2:56.88  (1:02.82)  200 m :  3:53.89  (57.01)  [1:59.83] 

 34.  BLIVET Axel  2007  FRA  CN ANDRESY  3:54.83  18 pts 
 50 m :  51.40  (51.40)  100 m :  1:54.02  (1:02.62)  [1:54.02]  150 m :  2:58.63  (1:04.61)  200 m :  3:54.83  (56.20)  [2:00.81] 

 35.  FLYAK Alexandre  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:58.49  11 pts 
 50 m :  48.59  (48.59)  100 m :  1:49.52  (1:00.93)  [1:49.52]  150 m :  2:51.30  (1:01.78)  200 m :  3:58.49  (1:07.19)  [2:08.97] 

 36.  RICHARD Nolhan  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  4:01.38  7 pts 
 50 m :  51.09  (51.09)  100 m :  1:56.06  (1:04.97)  [1:56.06]  150 m :  3:01.38  (1:05.32)  200 m :  4:01.38  (1:00.00)  [2:05.32] 

 37.  TERRYN Maxime  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  4:01.50  7 pts 
 50 m :  52.63  (52.63)  100 m :  1:55.27  (1:02.64)  [1:55.27]  150 m :  2:59.76  (1:04.49)  200 m :  4:01.50  (1:01.74)  [2:06.23] 

 38.  LAZIZI Mateo  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  4:08.93  1 pt 
 50 m :  52.96  (52.96)  100 m :  1:58.35  (1:05.39)  [1:58.35]  150 m :  3:05.28  (1:06.93)  200 m :  4:08.93  (1:03.65)  [2:10.58] 

 39.  PASQUIER Eban  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  4:13.18  1 pt 
 50 m :  58.00  (58.00)  100 m :  2:00.18  (1:02.18)  [2:00.18]  150 m :  3:05.43  (1:05.25)  200 m :  4:13.18  (1:07.75)  [2:13.00] 

 40.  BEN SATTI Nael  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  4:16.33  1 pt 
 50 m :  51.72  (51.72)  100 m :  2:01.83  (1:10.11)  [2:01.83]  150 m :  3:09.97  (1:08.14)  200 m :  4:16.33  (1:06.36)  [2:14.50] 

 41.  PRIOU Pierre  2007  FRA  CN ANDRESY  4:16.82  1 pt 
 50 m :  54.21  (54.21)  100 m :  2:00.52  (1:06.31)  [2:00.52]  150 m :  3:12.60  (1:12.08)  200 m :  4:16.82  (1:04.22)  [2:16.30] 

 42.  FIEVET Gaspard  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  4:17.14  1 pt 
 50 m :  57.81  (57.81)  100 m :  2:04.38  (1:06.57)  [2:04.38]  150 m :  3:12.71  (1:08.33)  200 m :  4:17.14  (1:04.43)  [2:12.76] 

 43.  LHUILLIER Baptiste  2008  FRA  SN VERSAILLES  4:18.31  1 pt 
 50 m :  56.21  (56.21)  100 m :  2:03.89  (1:07.68)  [2:03.89]  150 m :  3:13.03  (1:09.14)  200 m :  4:18.31  (1:05.28)  [2:14.42] 

 44.  VÉNIARD Éliot  2007  FRA  SN VERSAILLES  4:21.46  1 pt 
 50 m :  56.34  (56.34)  100 m :  2:05.57  (1:09.23)  [2:05.57]  150 m :  3:14.46  (1:08.89)  200 m :  4:21.46  (1:07.00)  [2:15.89] 

 45.  ANTARI Adel  2007  FRA  CN POISSY  4:32.57  1 pt 
 50 m :  57.72  (57.72)  100 m :  2:11.84  (1:14.12)  [2:11.84]  150 m :  3:21.53  (1:09.69)  200 m :  4:32.57  (1:11.04)  [2:20.73] 

 46.  COUNY Alexis  2007  FRA  CN POISSY  4:45.51  1 pt 
 50 m :  1:01.60  (1:01.60)  100 m :  2:13.29  (1:11.69)  [2:13.29]  150 m :  3:21.90  (1:08.61)  200 m :  4:45.51  (1:23.61)  [2:32.22] 

 47.  HOCHART Béranger  2007  FRA  CN ANDRESY  5:04.57  1 pt 
 50 m :  1:08.10  (1:08.10)  100 m :  2:27.63  (1:19.53)  [2:27.63]  150 m :  3:46.34  (1:18.71)  200 m :  5:04.57  (1:18.23)  [2:36.94] 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  VINATIER Eliott  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  5:23.71  592 pts 
 50 m :  36.23  (36.23)  100 m :  1:17.93  (41.70)  [1:17.93]  150 m :  1:59.13  (41.20)  200 m :  2:40.74  (41.61)  [1:22.81] 

 250 m :  3:21.41  (40.67)  300 m :  4:02.50  (41.09)  [1:21.76]  350 m :  4:41.07  (38.57)  400 m :  5:23.71  (42.64)  [1:21.21] 

 2.  PIERRON André-Lucas  2006  FRA  SN VERSAILLES  5:31.40  546 pts 
 50 m :  36.97  (36.97)  100 m :  1:19.08  (42.11)  [1:19.08]  150 m :  2:00.83  (41.75)  200 m :  2:43.41  (42.58)  [1:24.33] 

 250 m :  3:26.00  (42.59)  300 m :  4:08.79  (42.79)  [1:25.38]  350 m :  4:50.58  (41.79)  400 m :  5:31.40  (40.82)  [1:22.61] 

 3.  CICHOCKY Kelyan  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  5:53.02  428 pts 
 50 m :  37.63  (37.63)  100 m :  1:21.84  (44.21)  [1:21.84]  150 m :  2:07.66  (45.82)  200 m :  2:53.38  (45.72)  [1:31.54] 

 250 m :  3:40.13  (46.75)  300 m :  4:25.51  (45.38)  [1:32.13]  350 m :  5:11.51  (46.00)  400 m :  5:53.02  (41.51)  [1:27.51] 

 4.  MARQUETTE Hugo  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  6:06.50  362 pts 
 50 m :  42.02  (42.02)  100 m :  1:29.20  (47.18)  [1:29.20]  150 m :  2:16.54  (47.34)  200 m :  3:04.85  (48.31)  [1:35.65] 

 250 m :  3:52.14  (47.29)  300 m :  4:39.59  (47.45)  [1:34.74]  350 m :  5:24.82  (45.23)  400 m :  6:06.50  (41.68)  [1:26.91] 

 5.  DHAENENS Jules  2006  FRA  CN POISSY  6:06.73  361 pts 
 50 m :  44.31  (44.31)  100 m :  1:30.76  (46.45)  [1:30.76]  150 m :  2:18.83  (48.07)  200 m :  3:06.52  (47.69)  [1:35.76] 

 250 m :  3:54.00  (47.48)  300 m :  4:39.54  (45.54)  [1:33.02]  350 m :  5:23.56  (44.02)  400 m :  6:06.73  (43.17)  [1:27.19] 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 6.  NEDELLEC Hugo  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  6:07.13  359 pts 
 50 m :  38.10  (38.10)  100 m :  1:23.35  (45.25)  [1:23.35]  150 m :  2:09.85  (46.50)  200 m :  2:57.25  (47.40)  [1:33.90] 

 250 m :  3:45.49  (48.24)  300 m :  4:33.35  (47.86)  [1:36.10]  350 m :  5:20.60  (47.25)  400 m :  6:07.13  (46.53)  [1:33.78] 

 7.  BEN LETAIEF Yassine  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  6:10.59  343 pts 
 50 m :  39.73  (39.73)  100 m :  1:26.16  (46.43)  [1:26.16]  150 m :  ---  200 m :  2:59.83  (1:33.67)  [1:33.67] 

 250 m :  3:46.56  (46.73)  300 m :  4:34.31  (47.75)  [1:34.48]  350 m :  5:22.45  (48.14)  400 m :  6:10.59  (48.14)  [1:36.28] 

 8.  BATAL Maël  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  6:34.12  243 pts 
 50 m :  42.25  (42.25)  100 m :  1:31.37  (49.12)  [1:31.37]  150 m :  2:22.50  (51.13)  200 m :  3:13.71  (51.21)  [1:42.34] 

 250 m :  4:04.06  (50.35)  300 m :  4:54.84  (50.78)  [1:41.13]  350 m :  5:44.96  (50.12)  400 m :  6:34.12  (49.16)  [1:39.28] 

 9.  RAULT Aris  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  6:34.22  243 pts 
 50 m :  41.25  (41.25)  100 m :  1:30.90  (49.65)  [1:30.90]  150 m :  2:21.93  (51.03)  200 m :  3:13.72  (51.79)  [1:42.82] 

 250 m :  4:04.78  (51.06)  300 m :  4:55.68  (50.90)  [1:41.96]  350 m :  5:46.53  (50.85)  400 m :  6:34.22  (47.69)  [1:38.54] 

 10.  PORTAL Kylian  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  6:34.49  242 pts 
 50 m :  45.07  (45.07)  100 m :  1:37.24  (52.17)  [1:37.24]  150 m :  2:29.07  (51.83)  200 m :  3:19.83  (50.76)  [1:42.59] 

 250 m :  4:10.79  (50.96)  300 m :  5:02.25  (51.46)  [1:42.42]  350 m :  5:51.19  (48.94)  400 m :  6:34.49  (43.30)  [1:32.24] 

 11.  SNEP Damien  2006  FRA  SN VERSAILLES  6:36.91  233 pts 
 50 m :  43.08  (43.08)  100 m :  1:33.66  (50.58)  [1:33.66]  150 m :  2:24.46  (50.80)  200 m :  3:16.51  (52.05)  [1:42.85] 

 250 m :  4:09.38  (52.87)  300 m :  5:00.60  (51.22)  [1:44.09]  350 m :  5:51.71  (51.11)  400 m :  6:36.91  (45.20)  [1:36.31] 

 12.  BISSEY-WALKER Guilain  2006  FRA  SN VERSAILLES  6:37.56  230 pts 
 50 m :  45.63  (45.63)  100 m :  1:36.56  (50.93)  [1:36.56]  150 m :  2:28.28  (51.72)  200 m :  3:18.88  (50.60)  [1:42.32] 

 250 m :  4:09.45  (50.57)  300 m :  5:00.09  (50.64)  [1:41.21]  350 m :  5:49.79  (49.70)  400 m :  6:37.56  (47.77)  [1:37.47] 

 13.  COLIN Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  6:40.79  218 pts 
 50 m :  41.22  (41.22)  100 m :  1:29.72  (48.50)  [1:29.72]  150 m :  2:21.41  (51.69)  200 m :  3:13.22  (51.81)  [1:43.50] 

 250 m :  4:05.69  (52.47)  300 m :  4:58.47  (52.78)  [1:45.25]  350 m :  5:51.94  (53.47)  400 m :  6:40.79  (48.85)  [1:42.32] 

 14.  KLEIN Yanis  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  6:48.25  192 pts 
 50 m :  47.80  (47.80)  100 m :  1:40.45  (52.65)  [1:40.45]  150 m :  2:34.50  (54.05)  200 m :  3:27.92  (53.42)  [1:47.47] 

 250 m :  4:20.13  (52.21)  300 m :  5:11.07  (50.94)  [1:43.15]  350 m :  6:00.51  (49.44)  400 m :  6:48.25  (47.74)  [1:37.18] 

 15.  LOUNIS Yanis  2006  FRA  CN POISSY  6:50.44  184 pts 
 50 m :  47.24  (47.24)  100 m :  1:40.23  (52.99)  [1:40.23]  150 m :  2:33.00  (52.77)  200 m :  3:25.88  (52.88)  [1:45.65] 

 250 m :  4:18.97  (53.09)  300 m :  5:12.76  (53.79)  [1:46.88]  350 m :  6:04.11  (51.35)  400 m :  6:50.44  (46.33)  [1:37.68] 

 16.  ELEONORE-BARADEAU Maxime  2006  FRA  CN POISSY  6:52.80  176 pts 
 50 m :  45.57  (45.57)  100 m :  1:38.98  (53.41)  [1:38.98]  150 m :  2:33.47  (54.49)  200 m :  3:27.34  (53.87)  [1:48.36] 

 250 m :  4:19.58  (52.24)  300 m :  5:11.93  (52.35)  [1:44.59]  350 m :  6:03.46  (51.53)  400 m :  6:52.80  (49.34)  [1:40.87] 

 17.  LAMMA Alexandre  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  6:55.80  167 pts 
 50 m :  45.86  (45.86)  100 m :  1:39.66  (53.80)  [1:39.66]  150 m :  2:34.91  (55.25)  200 m :  3:28.55  (53.64)  [1:48.89] 

 250 m :  4:23.36  (54.81)  300 m :  5:18.20  (54.84)  [1:49.65]  350 m :  6:11.30  (53.10)  400 m :  6:55.80  (44.50)  [1:37.60] 

 18.  RATEL Nathan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  7:03.38  143 pts 
 50 m :  47.41  (47.41)  100 m :  1:40.50  (53.09)  [1:40.50]  150 m :  2:34.91  (54.41)  200 m :  3:29.23  (54.32)  [1:48.73] 

 250 m :  4:21.03  (51.80)  300 m :  5:15.61  (54.58)  [1:46.38]  350 m :  6:09.54  (53.93)  400 m :  7:03.38  (53.84)  [1:47.77] 

 19.  DUCLOS Léo  2006  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  7:12.53  117 pts 
 50 m :  47.18  (47.18)  100 m :  1:42.95  (55.77)  [1:42.95]  150 m :  2:37.84  (54.89)  200 m :  3:33.47  (55.63)  [1:50.52] 

 250 m :  4:29.66  (56.19)  300 m :  5:25.45  (55.79)  [1:51.98]  350 m :  6:21.04  (55.59)  400 m :  7:12.53  (51.49)  [1:47.08] 

 20.  WAMSTER Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  7:17.82  104 pts 
 50 m :  44.11  (44.11)  100 m :  1:39.28  (55.17)  [1:39.28]  150 m :  2:36.82  (57.54)  200 m :  3:32.96  (56.14)  [1:53.68] 

 250 m :  4:29.21  (56.25)  300 m :  5:26.24  (57.03)  [1:53.28]  350 m :  6:23.57  (57.33)  400 m :  7:17.82  (54.25)  [1:51.58] 

 21.  THOUIN Maxence  2006  FRA  CN POISSY  7:19.79  99 pts 
 50 m :  50.33  (50.33)  100 m :  1:45.71  (55.38)  [1:45.71]  150 m :  2:41.28  (55.57)  200 m :  3:37.22  (55.94)  [1:51.51] 

 250 m :  4:34.37  (57.15)  300 m :  5:31.15  (56.78)  [1:53.93]  350 m :  6:28.29  (57.14)  400 m :  7:19.79  (51.50)  [1:48.64] 

 22.  PONTARLIER Guillaume  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  7:23.50  90 pts 
 50 m :  44.28  (44.28)  100 m :  1:37.97  (53.69)  [1:37.97]  150 m :  2:35.25  (57.28)  200 m :  3:32.50  (57.25)  [1:54.53] 

 250 m :  4:29.68  (57.18)  300 m :  5:28.25  (58.57)  [1:55.75]  350 m :  6:25.03  (56.78)  400 m :  7:23.50  (58.47)  [1:55.25] 

 23.  ARHAB Alister  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  7:29.56  76 pts 
 50 m :  47.63  (47.63)  100 m :  1:44.81  (57.18)  [1:44.81]  150 m :  2:42.63  (57.82)  200 m :  3:38.66  (56.03)  [1:53.85] 

 250 m :  4:37.41  (58.75)  300 m :  5:34.94  (57.53)  [1:56.28]  350 m :  6:33.09  (58.15)  400 m :  7:29.56  (56.47)  [1:54.62] 

 24.  DENOS-KOPP Victor  2006  FRA  CN PLAISIR  7:33.49  68 pts 
 50 m :  45.09  (45.09)  100 m :  1:40.53  (55.44)  [1:40.53]  150 m :  2:38.42  (57.89)  200 m :  3:38.14  (59.72)  [1:57.61] 

 250 m :  4:37.07  (58.93)  300 m :  5:36.89  (59.82)  [1:58.75]  350 m :  6:36.92  (1:00.03)  400 m :  7:33.49  (56.57)  [1:56.60] 

 25.  MARENGHI Alban  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  7:40.85  54 pts 
 50 m :  51.63  (51.63)  100 m :  1:48.85  (57.22)  [1:48.85]  150 m :  2:47.81  (58.96)  200 m :  3:46.81  (59.00)  [1:57.96] 

 250 m :  4:47.27  (1:00.46)  300 m :  5:47.85  (1:00.58)  [2:01.04]  350 m :  6:47.60  (59.75)  400 m :  7:40.85  (53.25)  [1:53.00] 

 26.  DI PONZIO Noah  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  7:45.52  46 pts 
 50 m :  55.06  (55.06)  100 m :  1:55.46  (1:00.40)  [1:55.46]  150 m :  2:55.71  (1:00.25)  200 m :  3:56.18  (1:00.47)  [2:00.72] 

 250 m :  4:54.70  (58.52)  300 m :  5:53.55  (58.85)  [1:57.37]  350 m :  6:50.54  (56.99)  400 m :  7:45.52  (54.98)  [1:51.97] 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 27.  COMBES Mathieu  2006  FRA  SN VERSAILLES  7:47.16  43 pts 
 50 m :  48.15  (48.15)  100 m :  1:47.44  (59.29)  [1:47.44]  150 m :  2:46.59  (59.15)  200 m :  3:45.68  (59.09)  [1:58.24] 

 250 m :  4:47.01  (1:01.33)  300 m :  5:48.91  (1:01.90)  [2:03.23]  350 m :  6:48.78  (59.87)  400 m :  7:47.16  (58.38)  [1:58.25] 

 28.  BUSSON Timothée  2006  FRA  CN ANDRESY  7:57.16  28 pts 
 50 m :  51.20  (51.20)  100 m :  1:50.41  (59.21)  [1:50.41]  150 m :  2:52.64  (1:02.23)  200 m :  3:54.30  (1:01.66)  [2:03.89] 

 250 m :  4:55.87  (1:01.57)  300 m :  5:57.61  (1:01.74)  [2:03.31]  350 m :  7:01.08  (1:03.47)  400 m :  7:57.16  (56.08)  [1:59.55] 

 29.  DECARPIGNY Pierre  2006  FRA  SN VERSAILLES  8:01.94  22 pts 
 50 m :  48.12  (48.12)  100 m :  1:48.50  (1:00.38)  [1:48.50]  150 m :  2:50.97  (1:02.47)  200 m :  3:54.58  (1:03.61)  [2:06.08] 

 250 m :  4:57.40  (1:02.82)  300 m :  6:01.62  (1:04.22)  [2:07.04]  350 m :  7:02.72  (1:01.10)  400 m :  8:01.94  (59.22)  [2:00.32] 

 30.  NICOLAS Thomas  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  8:05.67  18 pts 
 50 m :  52.84  (52.84)  100 m :  1:53.70  (1:00.86)  [1:53.70]  150 m :  2:56.91  (1:03.21)  200 m :  3:59.66  (1:02.75)  [2:05.96] 

 250 m :  5:01.90  (1:02.24)  300 m :  6:05.27  (1:03.37)  [2:05.61]  350 m :  7:08.47  (1:03.20)  400 m :  8:05.67  (57.20)  [2:00.40] 

 31.  VINCENT Nathanaël  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  8:10.93  13 pts 
 50 m :  48.79  (48.79)  100 m :  1:51.50  (1:02.71)  [1:51.50]  150 m :  2:56.00  (1:04.50)  200 m :  3:57.78  (1:01.78)  [2:06.28] 

 250 m :  5:04.83  (1:07.05)  300 m :  6:08.43  (1:03.60)  [2:10.65]  350 m :  7:13.93  (1:05.50)  400 m :  8:10.93  (57.00)  [2:02.50] 

 32.  OULDCHIKH Aylan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  8:27.87  2 pts 
 50 m :  52.93  (52.93)  100 m :  1:57.72  (1:04.79)  [1:57.72]  150 m :  3:04.00  (1:06.28)  200 m :  4:10.90  (1:06.90)  [2:13.18] 

 250 m :  5:16.11  (1:05.21)  300 m :  6:21.87  (1:05.76)  [2:10.97]  350 m :  7:23.08  (1:01.21)  400 m :  8:27.87  (1:04.79)  [2:06.00] 

 33.  AISSIOU Ilyan  2006  FRA  CN ANDRESY  8:37.74  1 pt 
 50 m :  57.21  (57.21)  100 m :  2:01.88  (1:04.67)  [2:01.88]  150 m :  3:06.96  (1:05.08)  200 m :  4:13.82  (1:06.86)  [2:11.94] 

 250 m :  5:19.95  (1:06.13)  300 m :  6:26.79  (1:06.84)  [2:12.97]  350 m :  7:27.77  (1:00.98)  400 m :  8:37.74  (1:09.97)  [2:10.95] 

 34.  IKDIMEN Amine  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  8:52.09  1 pt 
 50 m :  1:08.88  (1:08.88)  100 m :  2:03.83  (54.95)  [2:03.83]  150 m :  3:11.94  (1:08.11)  200 m :  4:19.87  (1:07.93)  [2:16.04] 

 250 m :  ---  300 m :  6:36.46  (2:16.59)  [2:16.59]  350 m :  7:45.19  (1:08.73)  400 m :  8:52.09  (1:06.90)  [2:15.63] 

 ---  LURON Loevan  2006  FRA  CN PLAISIR  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  CLAIMAND Evan  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  39.34  546 pts 
 2.  LEE-BOUHOURS Florian  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  40.17  513 pts 
 3.  CONDETTE Amaury  2007  FRA  SN VERSAILLES  41.40  465 pts 
 4.  RENAULT Leandre  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  42.16  437 pts 
 5.  TAN Lisandre  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  43.19  400 pts 
 6.  NOTTRELET-MARIE Paul-Victor  2007  FRA  SN VERSAILLES  43.96  373 pts 
 7.  LEROY Romain  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  45.07  337 pts 
 8.  DUYCK Mathieu  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  45.12  335 pts 
 9.  HUDE Raphael  2007  FRA  SN VERSAILLES  45.19  333 pts 

 10.  BENYOUCEF Kamil  2008  ALG  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  46.55  291 pts 
 11.  FLYAK Alexandre  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  46.83  282 pts 
 12.  GAC Clement  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  46.94  279 pts 
 13.  SANANIKONE Mathéo  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  47.22  271 pts 
 14.  OUANONO Ethan  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  48.84  226 pts 
 15.  NEDELLEC Martin  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  49.12  219 pts 
 16.  EL MOUTAKI Ayman  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  49.23  216 pts 
 17.  DEMAY Lucas  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  49.30  214 pts 
 18.  TOUFFUT Mathurin  2007  FRA  SN VERSAILLES  49.52  209 pts 
 19.  DOMBEK--MIRO Alexander  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  50.14  193 pts 
 20.  COIMBRA Lucas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  50.71  180 pts 
 21.  ELEONORE-BARADEAU Eliott  2008  FRA  CN POISSY  50.76  179 pts 
 22.  SOURDOU Nicolas  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  52.93  131 pts 
 23.  POHU Eloy  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  53.46  121 pts 
 24.  RICHARD Nolhan  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  54.11  109 pts 
 25.  TUR Maxime  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  54.49  102 pts 
 26.  TAN David  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  54.68  99 pts 
 27.  CADORET Alexis  2008  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  54.78  97 pts 
 28.  ULRICH Yanis  2007  FRA  CN POISSY  55.62  83 pts 
 29.  FLENDER-EMERY Aaron  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  55.99  77 pts 
 30.  VÉNIARD Éliot  2007  FRA  SN VERSAILLES  57.32  58 pts 
 31.  BEN SATTI Nael  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  57.81  52 pts 
 32.  ANTARI Adel  2007  FRA  CN POISSY  59.46  33 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 33.  MANAI Elyes  2007  FRA  USM VIROFLAY  59.50  33 pts 
 34.  COUNY Alexis  2007  FRA  CN POISSY  1:07.74  1 pt 
 35.  GOURLAOUEN Aven  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:16.61  1 pt 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  BEN LETAIEF Yassine  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:23.67  542 pts 
 50 m :  40.36  (40.36)  100 m :  1:23.67  (43.31)  [1:23.67] 

 2.  CICHOCKY Kelyan  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:24.90  518 pts 
 50 m :  41.11  (41.11)  100 m :  1:24.90  (43.79)  [1:24.90] 

 3.  NEDELLEC Hugo  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:26.79  483 pts 
 50 m :  42.19  (42.19)  100 m :  1:26.79  (44.60)  [1:26.79] 

 4.  PIERRON André-Lucas  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:28.27  456 pts 
 50 m :  42.87  (42.87)  100 m :  1:28.27  (45.40)  [1:28.27] 

 5.  DHAENENS Jules  2006  FRA  CN POISSY  1:28.68  449 pts 
 50 m :  43.14  (43.14)  100 m :  1:28.68  (45.54)  [1:28.68] 

 6.  BATAL Maël  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:33.22  371 pts 
 50 m :  45.25  (45.25)  100 m :  1:33.22  (47.97)  [1:33.22] 

 7.  COLIN Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:35.40  337 pts 
 50 m :  45.96  (45.96)  100 m :  1:35.40  (49.44)  [1:35.40] 

 8.  SNEP Damien  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:37.08  311 pts 
 50 m :  47.56  (47.56)  100 m :  1:37.08  (49.52)  [1:37.08] 

 9.  RATEL Nathan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:38.48  291 pts 
 50 m :  47.63  (47.63)  100 m :  1:38.48  (50.85)  [1:38.48] 

 10.  BARNEOUD-ROUSSET Paul  2006  FRA  USM VIROFLAY  1:40.25  266 pts 
 50 m :  48.43  (48.43)  100 m :  1:40.25  (51.82)  [1:40.25] 

 11.  BISSEY-WALKER Guilain  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:40.30  265 pts 
 50 m :  50.48  (50.48)  100 m :  1:40.30  (49.82)  [1:40.30] 

 12.  ELEONORE-BARADEAU Maxime  2006  FRA  CN POISSY  1:41.24  253 pts 
 50 m :  48.44  (48.44)  100 m :  1:41.24  (52.80)  [1:41.24] 

 13.  LOUNIS Yanis  2006  FRA  CN POISSY  1:43.82  219 pts 
 50 m :  52.20  (52.20)  100 m :  1:43.82  (51.62)  [1:43.82] 

 14.  CABIOCH Arthur  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:45.21  202 pts 
 50 m :  49.59  (49.59)  100 m :  1:45.21  (55.62)  [1:45.21] 

 15.  COMBES Mathieu  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:47.58  175 pts 
 50 m :  50.33  (50.33)  100 m :  1:47.58  (57.25)  [1:47.58] 

 16.  HELLEUX Mewen  2006  FRA  USM VIROFLAY  1:47.94  171 pts 
 50 m :  52.41  (52.41)  100 m :  1:47.94  (55.53)  [1:47.94] 

 17.  WAMSTER Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:48.66  163 pts 
 50 m :  51.63  (51.63)  100 m :  1:48.66  (57.03)  [1:48.66] 

 18.  DI PONZIO Noah  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:49.44  155 pts 
 50 m :  54.16  (54.16)  100 m :  1:49.44  (55.28)  [1:49.44] 

 19.  THOUIN Maxence  2006  FRA  CN POISSY  1:49.79  151 pts 
 50 m :  55.66  (55.66)  100 m :  1:49.79  (54.13)  [1:49.79] 

 20.  DECARPIGNY Pierre  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:50.46  144 pts 
 50 m :  54.28  (54.28)  100 m :  1:50.46  (56.18)  [1:50.46] 

 21.  VINCENT Nathanaël  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:50.90  140 pts 
 50 m :  54.02  (54.02)  100 m :  1:50.90  (56.88)  [1:50.90] 

 22.  NICOLAS Thomas  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:58.31  76 pts 
 50 m :  57.28  (57.28)  100 m :  1:58.31  (1:01.03)  [1:58.31] 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  LEE-BOUHOURS Florian  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  47.39  407 pts 
 2.  NOTTRELET-MARIE Paul-Victor  2007  FRA  SN VERSAILLES  48.00  387 pts 
 3.  TAN Lisandre  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  49.69  337 pts 
 4.  CLAIMAND Evan  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  49.81  333 pts 
 5.  NEDELLEC Martin  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  51.37  290 pts 
 6.  TRABELSI Nour  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  52.14  270 pts 
 7.  DEMAY Lucas  2008  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  52.24  267 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 8.  DEGHMOUS Nolan  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  52.65  257 pts 
 9.  TAN David  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  53.57  234 pts 

 10.  LEROY Romain  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  53.62  233 pts 
 10.  RENAULT Leandre  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  53.62  233 pts 
 12.  DEGHMOUS Mathias  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  53.89  226 pts 
 13.  HUDE Raphael  2007  FRA  SN VERSAILLES  53.93  225 pts 
 14.  BACKHAUS Marc  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  53.98  224 pts 
 15.  LE GUEN Aeron  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  54.81  205 pts 
 16.  OUANONO Ethan  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  55.13  198 pts 
 17.  TUR Maxime  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  55.46  191 pts 
 18.  CADORET Alexis  2008  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  56.44  170 pts 
 19.  TOUFFUT Mathurin  2007  FRA  SN VERSAILLES  56.54  168 pts 
 20.  ELEONORE-BARADEAU Eliott  2008  FRA  CN POISSY  56.56  168 pts 
 21.  CHERRIER-HAMEL Julien  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  56.84  162 pts 
 22.  RICHARD Nolhan  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  57.67  146 pts 
 23.  SELLOUK Lucas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  58.54  130 pts 
 24.  PRIOU Pierre  2007  FRA  CN ANDRESY  59.16  119 pts 
 25.  HUET Mathis  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  59.43  114 pts 
 26.  SANANIKONE Mathéo  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:00.18  102 pts 
 27.  JENVRIN Leo  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  1:00.31  100 pts 
 28.  NERI Max  2007  ITA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:00.34  99 pts 
 29.  BLIVET Axel  2007  FRA  CN ANDRESY  1:00.62  95 pts 
 30.  EL QADDIOUI Adam  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  1:00.92  91 pts 
 31.  LAZIZI Mateo  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:01.51  82 pts 
 32.  POHU Eloy  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:01.64  80 pts 
 33.  GAMEIRO DOS SANTOS Tiago  2008  POR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:01.66  80 pts 
 34.  MAURICE Thomas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:02.18  73 pts 
 35.  ULRICH Yanis  2007  FRA  CN POISSY  1:03.68  54 pts 
 36.  EL MOUTAKI Ayman  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:04.50  45 pts 
 37.  FLENDER-EMERY Aaron  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:04.94  40 pts 
 38.  VÉNIARD Éliot  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:05.24  37 pts 
 39.  HOCHART Béranger  2007  FRA  CN ANDRESY  1:08.04  15 pts 
 40.  MANAI Elyes  2007  FRA  USM VIROFLAY  1:09.61  7 pts 
 41.  DOMBEK--MIRO Alexander  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:10.67  3 pts 
 42.  COUNY Alexis  2007  FRA  CN POISSY  1:10.90  3 pts 
 43.  ANTARI Adel  2007  FRA  CN POISSY  1:15.14  1 pt 
 44.  BEN SATTI Nael  2007  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:16.25  1 pt 
 ---  GOURLAOUEN Aven  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DSQ Ai 
 ---  PASQUIER Eban  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS Nd 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  VINATIER Eliott  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:34.94  517 pts 
 50 m :  45.49  (45.49)  100 m :  1:34.94  (49.45)  [1:34.94] 

 2.  PIERRON André-Lucas  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:35.36  509 pts 
 50 m :  45.38  (45.38)  100 m :  1:35.36  (49.98)  [1:35.36] 

 3.  CICHOCKY Kelyan  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:42.06  398 pts 
 50 m :  48.44  (48.44)  100 m :  1:42.06  (53.62)  [1:42.06] 

 4.  NEDELLEC Hugo  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:44.81  356 pts 
 50 m :  49.72  (49.72)  100 m :  1:44.81  (55.09)  [1:44.81] 

 5.  BEN LETAIEF Yassine  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:45.65  344 pts 
 50 m :  49.95  (49.95)  100 m :  1:45.65  (55.70)  [1:45.65] 

 6.  RAULT Aris  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:46.68  329 pts 
 50 m :  49.44  (49.44)  100 m :  1:46.68  (57.24)  [1:46.68] 

 7.  COLIN Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:48.07  309 pts 
 50 m :  52.09  (52.09)  100 m :  1:48.07  (55.98)  [1:48.07] 

 8.  BATAL Maël  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:48.56  303 pts 
 50 m :  51.56  (51.56)  100 m :  1:48.56  (57.00)  [1:48.56] 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 9.  ARHAB Alister  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:50.22  281 pts 
 50 m :  52.22  (52.22)  100 m :  1:50.22  (58.00)  [1:50.22] 

 10.  ELEONORE-BARADEAU Maxime  2006  FRA  CN POISSY  1:50.38  278 pts 
 50 m :  54.12  (54.12)  100 m :  1:50.38  (56.26)  [1:50.38] 

 11.  LAMMA Alexandre  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:50.59  276 pts 
 50 m :  51.84  (51.84)  100 m :  1:50.59  (58.75)  [1:50.59] 

 12.  DHAENENS Jules  2006  FRA  CN POISSY  1:51.30  267 pts 
 50 m :  54.19  (54.19)  100 m :  1:51.30  (57.11)  [1:51.30] 

 13.  RATEL Nathan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:51.83  260 pts 
 50 m :  51.56  (51.56)  100 m :  1:51.83  (1:00.27)  [1:51.83] 

 14.  SNEP Damien  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:51.95  258 pts 
 50 m :  53.21  (53.21)  100 m :  1:51.95  (58.74)  [1:51.95] 

 15.  PORTAL Kylian  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:52.57  251 pts 
 50 m :  54.07  (54.07)  100 m :  1:52.57  (58.50)  [1:52.57] 

 16.  WAMSTER Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:52.90  247 pts 
 50 m :  53.50  (53.50)  100 m :  1:52.90  (59.40)  [1:52.90] 

 17.  BUSSON Timothée  2006  FRA  CN ANDRESY  1:53.80  236 pts 
 50 m :  54.71  (54.71)  100 m :  1:53.80  (59.09)  [1:53.80] 

 18.  AISSIOU Ilyan  2006  FRA  CN ANDRESY  1:55.78  212 pts 
 50 m :  55.85  (55.85)  100 m :  1:55.78  (59.93)  [1:55.78] 

 19.  LOUNIS Yanis  2006  FRA  CN POISSY  1:56.37  206 pts 
 50 m :  54.46  (54.46)  100 m :  1:56.37  (1:01.91)  [1:56.37] 

 20.  HANI Chahine  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:57.76  190 pts 
 50 m :  55.38  (55.38)  100 m :  1:57.76  (1:02.38)  [1:57.76] 

 21.  THOUIN Maxence  2006  FRA  CN POISSY  1:57.80  190 pts 
 50 m :  56.93  (56.93)  100 m :  1:57.80  (1:00.87)  [1:57.80] 

 22.  BARNEOUD-ROUSSET Paul  2006  FRA  USM VIROFLAY  1:58.78  180 pts 
 50 m :  56.44  (56.44)  100 m :  1:58.78  (1:02.34)  [1:58.78] 

 23.  CABIOCH Arthur  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  2:00.39  163 pts 
 50 m :  56.62  (56.62)  100 m :  2:00.39  (1:03.77)  [2:00.39] 

 24.  VINCENT Nathanaël  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:03.68  132 pts 
 50 m :  58.46  (58.46)  100 m :  2:03.68  (1:05.22)  [2:03.68] 

 25.  OUARET Rayane  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:05.81  113 pts 
 50 m :  59.05  (59.05)  100 m :  2:05.81  (1:06.76)  [2:05.81] 

 26.  DECARPIGNY Pierre  2006  FRA  SN VERSAILLES  2:07.66  98 pts 
 50 m :  1:02.46  (1:02.46)  100 m :  2:07.66  (1:05.20)  [2:07.66] 

 27.  NICOLAS Thomas  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:10.87  75 pts 
 50 m :  1:03.37  (1:03.37)  100 m :  2:10.87  (1:07.50)  [2:10.87] 

 28.  DJESSAS Ilhann  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  2:29.56  2 pts 
 50 m :  1:08.62  (1:08.62)  100 m :  2:29.56  (1:20.94)  [2:29.56] 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  TRABELSI Nour  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  44.76  234 pts 
 2.  BACKHAUS Marc  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  46.50  184 pts 
 3.  LE GUEN Aeron  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  46.69  179 pts 
 4.  DEGHMOUS Nolan  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  47.16  166 pts 
 5.  DEGHMOUS Mathias  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  47.28  163 pts 
 6.  HUET Mathis  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  49.08  121 pts 
 7.  GAC Clement  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  49.65  109 pts 
 8.  LORTET Ambroise  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  51.67  71 pts 
 9.  DUYCK Mathieu  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  52.75  54 pts 

 10.  SIMON HABIBOLLAHI Cyrus  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  52.79  53 pts 
 11.  SOURDOU Nicolas  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  53.47  44 pts 
 12.  CHERRIER-HAMEL Julien  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  55.59  20 pts 
 13.  SELLOUK Lucas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  55.84  18 pts 
 14.  PINARD Sven  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  55.96  17 pts 
 15.  COIMBRA Lucas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  56.16  16 pts 
 16.  FLYAK Alexandre  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  56.26  15 pts 
 17.  LAZIZI Mateo  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  56.56  13 pts 
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   Natathlon départemental Avenirs - poule B 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 du 18 au 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 18.  BROCHIER Paul-Etienne  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  57.24  8 pts 
 19.  GAMEIRO DOS SANTOS Tiago  2008  POR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  57.39  7 pts 
 20.  JENVRIN Leo  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  57.69  6 pts 
 21.  BLIVET Axel  2007  FRA  CN ANDRESY  57.70  6 pts 
 22.  PRIOU Pierre  2007  FRA  CN ANDRESY  57.88  5 pts 
 23.  MAURICE Thomas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:01.23  1 pt 
 24.  PASQUIER Eban  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:04.23  1 pt 
 25.  FIEVET Gaspard  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:05.07  1 pt 
 26.  HOCHART Béranger  2007  FRA  CN ANDRESY  1:05.40  1 pt 
 27.  TERRYN Maxime  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:09.66  1 pt 
 28.  CROLY-LABOURDETTE Niels  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:13.07  1 pt 
 29.  LHUILLIER Baptiste  2008  FRA  SN VERSAILLES  1:14.44  1 pt 
 ---  FONTEYNE Wilfried  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS Nd 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 18/03/2017 - R1]

 1.  VINATIER Eliott  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:19.84  604 pts 
 50 m :  36.68  (36.68)  100 m :  1:19.84  (43.16)  [1:19.84] 

 2.  LAMMA Alexandre  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:44.88  191 pts 
 50 m :  46.63  (46.63)  100 m :  1:44.88  (58.25)  [1:44.88] 

 3.  MARQUETTE Hugo  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  1:46.20  175 pts 
 50 m :  47.74  (47.74)  100 m :  1:46.20  (58.46)  [1:46.20] 

 4.  RAULT Aris  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:48.41  151 pts 
 50 m :  43.02  (43.02)  100 m :  1:48.41  (1:05.39)  [1:48.41] 

 5.  BISSEY-WALKER Guilain  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:51.31  122 pts 
 50 m :  51.49  (51.49)  100 m :  1:51.31  (59.82)  [1:51.31] 

 6.  PONTARLIER Guillaume  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:51.81  117 pts 
 50 m :  48.81  (48.81)  100 m :  1:51.81  (1:03.00)  [1:51.81] 

 7.  PORTAL Kylian  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:52.42  112 pts 
 50 m :  49.26  (49.26)  100 m :  1:52.42  (1:03.16)  [1:52.42] 

 8.  DUCLOS Léo  2006  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:56.32  79 pts 
 50 m :  53.95  (53.95)  100 m :  1:56.32  (1:02.37)  [1:56.32] 

 9.  DI PONZIO Noah  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:56.68  76 pts 
 50 m :  52.39  (52.39)  100 m :  1:56.68  (1:04.29)  [1:56.68] 

 10.  BUSSON Timothée  2006  FRA  CN ANDRESY  1:57.07  74 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.07  (1:57.07)  [1:57.07] 

 11.  HELLEUX Mewen  2006  FRA  USM VIROFLAY  2:01.86  42 pts 
 50 m :  56.00  (56.00)  100 m :  2:01.86  (1:05.86)  [2:01.86] 

 12.  COMBES Mathieu  2006  FRA  SN VERSAILLES  2:03.96  31 pts 
 50 m :  56.20  (56.20)  100 m :  2:03.96  (1:07.76)  [2:03.96] 

 13.  ARHAB Alister  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:03.98  31 pts 
 50 m :  55.59  (55.59)  100 m :  2:03.98  (1:08.39)  [2:03.98] 

 14.  MARENGHI Alban  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:08.03  15 pts 
 50 m :  1:00.67  (1:00.67)  100 m :  2:08.03  (1:07.36)  [2:08.03] 

 15.  DENOS-KOPP Victor  2006  FRA  CN PLAISIR  2:14.23  1 pt 
 50 m :  1:01.94  (1:01.94)  100 m :  2:14.23  (1:12.29)  [2:14.23] 

 16.  IKDIMEN Amine  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  2:14.96  1 pt 
 50 m :  1:00.48  (1:00.48)  100 m :  2:14.96  (1:14.48)  [2:14.96] 

 ---  AISSIOU Ilyan  2006  FRA  CN ANDRESY  DSQ Ai 
 ---  LURON Loevan  2006  FRA  CN PLAISIR  DNS dec 
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